

证券代码：833988

证券简称：中成发展

主办券商：华金证券

江苏中成紧固技术发展股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司董事会于 2023 年 12 月 1 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《关于拟修订〈公司章程〉公告》（公告编号：2023-032）。由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正的具体内容

更正前：

修订前	修订后
<p>第七十五条 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。</p> <p>公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。</p> <p>董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。</p> <p>董事会应当向股东提供候选董事、</p>	<p>第七十五条 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。</p> <p>公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。</p> <p>董事会和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。</p> <p>董事会应当向股东提供候选董事、</p>

更正后：

修订前	修订后
<p>第七十五条 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额</p>	<p>第七十五条 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数</p>

<p>行使表决权，每一股份享有一票表决权。</p> <p>公司及控股子公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。征集股东投票权应当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。禁止以有偿或者变相有偿的方式征集股东投票权。</p> <p>董事会应当向股东提供候选董事、监事的简历和基本情况。</p>	<p>额行使表决权，每一股份享有一票表决权。</p> <p>公司及控股子公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。董事会和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。征集股东投票权应当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。禁止以有偿或者变相有偿的方式征集股东投票权。</p> <p>董事会应当向股东提供候选董事、监事的简历和基本情况。</p>
---	--

二、其他相关说明

除上述更正外，公告中其他内容保持不变。更正后的《关于拟修订〈公司章程〉公告》与本公告同时刊登在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

江苏中成紧固技术发展股份有限公司

董事会

2023年12月18日